

**Капитальный ремонт Дома
культуры г.Вулканешты АТО
Гагаузия**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Капитальный ремонт Дома культуры г.Вулканешты АТО Гагаузия

Valoarea de deviz 725 758,88 Lei

Intocmit in prețuri curente 30.06.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Демонтажные работы 1-го этажа 1.1. Кровля				
1	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile (Разборка элементов крыш - кровли листовые, из асбоцемента, ПВХ, картона, полотнища, тростника и т.д., включая повторное использование листов) из шифера	m2	1 621,5000	21,800	35 348,700
2	IzJ11A	Desfacerea protectiei izolatiei din carton bitumat sau impislitura din fibre de sticla bitumata, executata intr-un strat (Разборка защиты изоляции из рубероида или сетки из битумного стекловолокна, выполненной в один слой)	m2	1 316,6000	3,600	4 739,760
3	RpCH32E	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - scheletul magaziilor, sprijinirilor etc. (Разборка деревянных перекрытий и элементов крыш - -конька(балки) длиной 3,3м диаметром 160мм)	m3	0,0700	73,200	5,124

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			40 093,584
		Total Кровля Inclusiv salariu				40 093,584 39 769,284
		<i>Total</i>	Lei			40 093,584
		Total Демонтажные работы 1-го этажа Inclusiv salariu				40 093,584 39 769,284
		2. Общестроительные работы 1-го этажа				
		2.1. Кровля				
4	RpCH05A	Inlocuirea elementelor de sarpana deteriorate, cu altele noi - capriori prin dublare intre 2 reazeme din rigle (Замена поврежденных элементов несущей конструкции крыши новыми - стропил 3,3м*10шт и конька - балки Ф160мм)	m	33,0000	57,700	1 904,100
5	RpCH07A	Reparatii la astereala invelitorii din scinduri de rasinoase, de 30mm grosime, executate prin inlocuirea asterelei stricate cu scinduri la constructii obisnuite (Ремонт обрешеток кровель из хвойных досок толщиной 30 мм, путем замены испорченных досками - необработанными, в обычных конструкциях) сечением 100*30мм=5,05м3	m2	202,0000	93,620	18 911,240
6	IzA04A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite (netencuite) sau de metal in vederea aplicarii protectiei anticorozive prin curatire cu perie de sirma Подготовка металлических поверхностей перед антикоррозионной защитой с помощью металлической щетки)	m2	421,1600	4,200	1 768,872
7	IzD05B	Grunduirea manuala cu un strat de vopsea de miniu de plumb la constructii metalice aferente utilajelor tehnologice (suporti, sustineri, tiranti, console, platforme) (Грунтовка суриком в один слой, вручную)	t	8,4230	259,477	2 185,576

1	2	3	4	5	6	7
		металлических конструкций)				
8	IzD04C	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi, executate din profile, cu grosimi pina la 8 mm inclusiv, cu pensula de mina (Окраска в два слоя масляной краской металлических изделий и конструкции из профилей, толщиной до 8 мм, вручную)	t	8,4230	483,400	4 071,680
9	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate (Гидроизоляционная пленка)	m2	1 621,5000	20,681	33 534,241
10	CN50A	Tratament ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe. (Огнезащита деревянных конструкций: ферм, арок, балок, стропильных балок, подстропильных брусьев)	m3	44,5000	220,820	9 826,490
11	CN51K	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete aparente cu solutie de apa: acoperiri pe ferme. (Антисептирование деревянных конструкций, на видимых поверхностях, с использованием водного раствора: всей кровли)	100 m2	16,2100	409,700	6 641,237
12	CE06A	Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv,ondulata sau cutata, montata pe pane metalice, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu agrafe speciale si suruburi mecanice, de talpa superioara , inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc.(Кровля из профилированного листа с антикоррозионной защитой, волнистого или гофрированного, с креплением специальными крючками и стальными шурупами, на металлические подкладки, включая изготовление	m2	1 621,5000	203,012	329 184,764

1	2	3	4	5	6	7
		разжелобков, фартуков, примыканий к дымоходу и т.д, на поверхности более 40 м2) - планки+ендовы=256мп				
13	СК26Вмод	Opritor de zapada (Снегозадержатели длиной 1м в шахматном порядке)	m	210,8000	53,420	11 260,936
14	СЕ20А	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv (Система желобов типа "brass" из листовой стали с антикоррозионной защитой)-Ф125мм	m	208,8000	243,422	50 826,514
15	СЕ22А	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv (Системы водосточных труб типа "brass" из листовой стали с антикоррозионной защитой) Ф100мм	m	139,6000	299,310	41 783,676
16	СК29Емод	Tavane suspendate din panouri prefabricate din profiluri din otel (Подшивка свесов крыши шириной 40см по периметру из профнастила Нребра 5мм с потолочными плинтусами=85м, изготовленные на стройплощадке)	m2	33,3000	195,365	6 505,655
17	РрСР45В	Demontarea scarilor drepte, vitrinelor luminoare, obloanelor etc (Демонтаж металлической лестницы-5мп)	kg	60,0000	2,001	120,036
18	СЕ24Емод	Установка металлической двери -лаза на чердак 1шт/0,5м2	buc	1,0000	837,800	837,800
		Total	Lei			519 362,817
		Total Кровля Inclusiv salariu				519 362,817 89 748,066
		Total	Lei			519 362,817
		Total Общестроительные работы 1-го этажа Inclusiv salariu				519 362,817 89 748,066

		Total	Lei			559 456,41
		Asigurari sociale si medicale	22,5 %			29 141,40

1	2	3	4	5	6	7
		Cheltuieli de transport	1 %			4 284,35
		Cheltuieli directe				592 882,16
		Cheltuieli de regie	1 %			5 928,81
		Total				598 810,97
		Beneficiu de deviz	1 %			5 988,10
		Total				604 799,07
		TVA	20 %			120 959,81
		Total deviz: Inclusiv salariu				725 758,88

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Капитальный ремонт Дома
культуры г.Вулканешты АТО
Гагаузия
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №
Капитальный ремонт Дома культуры г.Вулканешты АТО Гагаузия

Valoarea de deviz 725 758,88 Lei

Intocmit in prețuri curente 30.06.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7124010010700	Dulgher	h-om	0,1400	30,00	4,200
2.	71240100107001	Dulgher	h-om	79,4100	30,00	2 382,300
3.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	482,2920	30,00	14 468,760
4.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	118,8497	30,00	3 565,491
5.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	2 482,8900	30,00	74 486,700
6.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	15,9506	30,00	478,518
7.	7422010060100	Timplar	h-om	147,3760	30,00	4 421,280
8.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	879,5498	30,00	26 386,494
9.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,8000	30,00	54,000
10.	9310060019930	Muncitor	h-om	108,9869	30,00	3 269,607
		Total manopera				129 517,35

Materiale:

1.	1212121212121	apa	m3	139,9150	8,00	1 119,320
2.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,6486	1,00	0,649
3.	201010290399-5	Scind rasin lunga -обрешетка 100*30мм	m3	5,0500	3 200,00	16 160,000
4.	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	0,2640	3 200,00	844,800
5.	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	75,6500	24,00	1 815,600
6.	2320166200676	White spirit	kg	6,6542	30,00	199,626
7.	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	44,5000	13,00	578,500
8.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0600	13,00	0,780
9.	2413217300010	Cleme	buc	71,1960	55,00	3 915,780
10.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0480	22,00	1,056
11.	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	67,3840	35,00	2 358,440
12.	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,5340	40,00	21,360
13.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	27,4590	40,00	1 098,360
14.	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	298,1500	20,00	5 963,000
15.	2430226103064	Snur profilat din mastic	kg	170,2575	25,00	4 256,438
16.	2462106110602	Natriu fluor	kg	145,8900	22,00	3 209,580
17.	2666122800555	Element de inchidere	buc	43,0128	110,00	4 731,408
18.	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	1 920,6667	10,00	19 206,667
19.	2710403642000	Tabla zincata ondulata sau cutata	m2	1 957,9612	115,00	225 165,538
20.	2710403643220	Tabla zincata plana de 0,75 mm	kg	1 021,5450	18,00	18 387,810
21.	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	149,5116	110,00	16 446,276

22.	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	225,8172	100,00	22 581,720
23.	2710703434927	Otel lat 30 x 6	kg	553,3369	12,00	6 640,043
24.	273210364615-0	Panouri -профнастил Нребра 5мм	m2	34,9650	80,00	2 797,200
25.	274312354902o	Opritor de zapada -Снегозадержатели	m	210,8000	40,00	8 432,000
26.	281123631200-0	Потолочные плитуса	m	85,0815	13,00	1 106,060
27.	2812106308648	Дверь-(лаз) металлическая	buc	1,0400	550,00	572,000
28.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	843,2000	0,33	278,256
29.	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	35,5980	110,00	3 915,780
30.	2874115837745	Suruburi	buc	2 150,6400	1,00	2 150,640
31.	2874115837746	Suruburi mecanice	buc	8 512,8750	1,00	8 512,875
32.	2874115840603	Piulita	buc	20,8000	1,00	20,800
33.	2874115893300	Bolt	buc	20,8000	2,00	41,600
34.	2874117308500	Cartus	buc	20,8000	4,00	83,200
35.	2874125886734	Nituri POP	buc	8 512,8750	0,88	7 491,330
36.	2874145886942	Cuie constructii tip A 3 x 70 mm	kg	24,2400	16,00	387,840
37.	2875274000050	Elemente de legatura	buc	57,1044	60,00	3 426,264
38.	2875274000501	Cot de jgheab	buc	43,0128	110,00	4 731,408
39.	2875274000502	Cot burlan	buc	71,1960	110,00	7 831,560
40.	2875274000503	Cot de capat	buc	35,5980	110,00	3 915,780
41.	2875274110001	Piesa de legatura	buc	35,5980	60,00	2 135,880
42.	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	43,0128	60,00	2 580,768
43.	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	301,0896	36,00	10 839,226
44.	2875276311528	Scoabe din otel	kg	6,6000	15,00	99,000
45.	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	20 041,740 0	0,10	2 004,174
46.	2881116001642	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 12 S 1581	buc	126,3480	3,00	379,044
Total materiale de constructii						428 435,44

Utilaje de constructii:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,5467	200,00	109,340
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	6,6750	10,00	66,750
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	32,4300	10,00	324,300
4.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,4950	10,00	4,950
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	60,7855	10,00	607,855
6.	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	2,6700	10,00	26,700
7.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,3000	30,00	9,000
8.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	1,1824	300,00	354,720
Total utilaje de constructii						1 503,62

Total	Lei	559 456,4 1
Asigurari sociale si medicale	22,5 %	29 141,40
Cheltuieli de transport	1 %	4 284,35
Cheltuieli directe		592 882,1 6
Cheltuieli de regie	1 %	5 928,81
Total		598 810,9 7
Beneficiu de deviz	1 %	5 988,10
Total		604 799,0 7

TVA	20 %	120 959,8 1
Total deviz:		725 758,8 8

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Капитальный ремонт Дома культуры **Investitor**
г.Вулканешты АТО Гагаузия

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Демонтажные работы 1-го этажа				
		1.1. Кровля				
1	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile (Разборка элементов крыш - кровли листовые, из асбоцемента, ПВХ, картона, полотнища, тростника и т.д., включая повторное использование листов) из шифера	m2			21,800
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3600	30,00	10,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	30,00	10,80
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	10,00	0,20
2	IzJ11A	Desfacerea protecției izolației din carton bitumat sau impislitura din fibre de sticlă bitumată, executată într-un strat (Разборка защиты изоляции из рубероида или сетки из битумного стекловолокна, выполненной в один слой)	m2			3,600
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,1200	30,00	3,60
3	RpCH32E	Desfacerea planșelor din lemn și a elementelor de acoperis - scheletul magaziiilor, sprijinirilor etc. (Разборка деревянных перекрытий и элементов крыш - конька(балки) длиной 3,3м диаметром 160мм)	m3			73,200
	7124010010700	Dulgher	h-om	2,0000	30,00	60,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4400	30,00	13,20
		2. Общестроительные работы 1-го этажа				
		2.1. Кровля				
4	RpCH05A	Inlocuirea elementelor de șarpanta deteriorate, cu altele noi - capriori prin dublare între 2 reazeme din rigle (Замена поврежденных элементов несущей конструкции крыши новыми - стропил 3,3м*10шт и конька -балки Ф160мм)	m			57,700
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,5700	30,00	17,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	30,00	11,70
	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	0,0080	3 200,00	25,60
	2875276311528	Scoabe din otel	kg	0,2000	15,00	3,00
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0150	10,00	0,15
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0150	10,00	0,15
5	RpCH07A	Reparatii la astereala invelitorii din scinduri de rasinoase, de 30mm grosime, executate prin inlocuirea asterelei stricate cu scinduri la constructii obisnuite (Ремонт обрешеток кровель из хвойных досок толщиной 30 мм, путем замены испорченных досками - необработанными, в обычных конструкциях) сечением 100*30мм=5,05м3	m2			93,620
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,3000	30,00	9,00

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	30,00	2,40
	201010290399-5	Scind rasin lunga -обрешетка 100*30мм	m3	0,0250	3 200,00	80,00
	2874145886942	Cuie constructii tip A 3 x 70 mm	kg	0,1200	16,00	1,92
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	10,00	0,30
6	IzA04A	Pregătirea suprafețelor de beton tencuite (netencuite) sau de metal în vederea aplicării protecției anticorozive prin curățare cu perie de sirmă Подготовка металлических поверхностей перед антикоррозионной защитой с помощью металлической щетки)	m2			4,200
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,1100	30,00	3,30
	2881116001642	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 12 S 1581	buc	0,3000	3,00	0,90
7	IzD05B	Grunduirea manuala cu un strat de vopsea de miniu de plumb la constructii metalice aferente utilajelor tehnologice (suporti, sustineri, tiranti, console, platforme) (Грунтовка суриком в один слой, вручную металлических конструкций)	t			259,477
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	1,6800	30,00	50,40
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	2,3900	30,00	71,70
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	3,2600	40,00	130,40
	2320166200676	White spirit	kg	0,2300	30,00	6,90
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0770	1,00	0,08
8	IzD04C	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi, executate din profile, cu grosimi pina la 8 mm inclusiv, cu pensula de mina (Окраска в два слоя масляной краской металлических изделий и конструкции из профилей, толщиной до 8 мм, вручную)	t			483,400
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	6,2200	30,00	186,60
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	8,0000	35,00	280,00
	2320166200676	White spirit	kg	0,5600	30,00	16,80
9	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate (Гидроизоляционная пленка)	m2			20,681
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2000	30,00	6,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	30,00	1,50
	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	1,1500	10,00	11,84
	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	12,0000	0,10	1,24
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,10
10	CN50A	Tratament ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe. (Огнезащита деревянных конструкций: ферм, арок, балок, стропильных балок, подстропильных брусев)	m3			220,820
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,8500	30,00	25,50
	1212121212121	apa	m3	0,2300	8,00	1,84
	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	1,7000	24,00	40,80
	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	6,7000	20,00	134,00
	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,0120	40,00	0,48
	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	1,0000	13,00	13,00
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0050	200,00	1,00
	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,0600	10,00	0,60
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0120	300,00	3,60
11	CN51K	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete aparente cu solutie de apa: acoperiri pe ferme. (Антисептирование деревянных конструкций, на видимых поверхностях, с использованием водного раствора: всей кровли)	100 m2			409,700
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,3900	30,00	131,70
	2462106110602	Natriu fluor	kg	9,0000	22,00	198,00
	1212121212121	apa	m3	8,0000	8,00	64,00
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0200	200,00	4,00
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0400	300,00	12,00
12	CE06A	Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv,ondulata sau cutata, montata pe pane metalice, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu agrafe speciale si suruburi	m2			203,012

1	2	3	4	5	6	7
		mecanice, de talpa superioara , inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc.(Кровля из профилированного листа с антикоррозионной защитой, волнистого или гофрированного, с креплением специальными крючками и стальными шурупами, на металлические подкладки, включая изготовление разжелобков, фартуков, примыканий к дымоходу и т.д. на поверхности более 40 м2) -планки+ендовы=256мп				
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1,1000	30,00	33,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	30,00	3,00
	2710403642000	Tabla zincata ondulata sau cutata	m2	1,1500	115,00	138,86
	2710403643220	Tabla zincata plana de 0,75 mm	kg	0,6000	18,00	11,34
	2874125886734	Nituri POP	buc	5,0000	0,88	4,62
	2874115837746	Suruburi mecanice	buc	5,0000	1,00	5,25
	2710703434927	Otel lat 30 x 6	kg	0,3250	12,00	4,10
	2430226103064	Snur profilat din mastic	kg	0,1000	25,00	2,63
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0220	10,00	0,22
13	CK26Bмод	Opritor de zapada (Снегозадержатели длиной 1м в шахматном порядке)	m			53,420
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	30,00	9,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	30,00	2,40
	2743123549020	Opritor de zapada -Снегозадержатели	m	1,0000	40,00	40,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,33	1,32
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,10
14	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv (Система желобов типа "brass" из листовой стали с антикоррозионной защитой)-Ф125мм	m			243,422
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3000	30,00	9,00
	2710406311800	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass	m	1,0500	100,00	108,15
	2875276311231	Curige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,4000	36,00	51,91
	2666122800555	Element de inchidere	buc	0,2000	110,00	22,66
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,1000	60,00	6,18
	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,2000	60,00	12,36
	2875274000501	Cot de jgheab	buc	0,2000	110,00	22,66
	2874115837745	Suruburi	buc	10,0000	1,00	10,30
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,20
15	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv (Системы водосточных труб типа "brass" из листовой стали с антикоррозионной защитой) Ф100мм	m			299,310
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3500	30,00	10,50
	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	1,0500	110,00	117,81
	2875274000502	Cot burlan	buc	0,5000	110,00	56,10
	2875274110001	Piesa de legatura	buc	0,2500	60,00	15,30
	2413217300010	Cleme	buc	0,5000	55,00	28,05
	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	0,2500	110,00	28,05
	2875274000503	Cot de capat	buc	0,2500	110,00	28,05
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,2500	60,00	15,30
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	10,00	0,15
16	CK29Емод	Tavane suspendate din panouri prefabricate din profiluri din otel (Подшивка свесов крыши шириной 40см по периметру из профнастила Нребра 5мм с потолочными плинтусами=85м, изготовленные на стройплощадке)	m2			195,365
	7422010060100	Timplar	h-om	2,4000	30,00	72,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	30,00	6,00
	273210364615-0	Panouri -профнастил Нребра 5мм	m2	1,0500	80,00	84,00
	281123631200-0	Потолочные плинтуса	m	2,5550	13,00	33,22
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	10,00	0,15
17	RpCP45B	Demontarea scarilor drepte, vitrinelor luminoare, obloanelor etc (Демонтаж металлической лестницы-5мп)	kg			2,001
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,0300	30,00	0,90
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0300	30,00	0,90
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0008	22,00	0,02
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0010	13,00	0,01
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0020	10,00	0,02
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0050	30,00	0,15

1	2	3	4	5	6	7
18	CE24Емод	Установка металлической двери -лаза на чердак 1шт/0,5м2	buc			837,800
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	4,0000	30,00	120,00
	2812106308648	Дверь-(лаз) металлическая	buc	1,0000	550,00	572,00
	2874115893300	Bolt	buc	20,0000	2,00	41,60
	2874117308500	Cartus	buc	20,0000	4,00	83,20
	2874115840603	Piulita	buc	20,0000	1,00	20,80
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,20

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.